
 

POSTANOWIENIE NR 141/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 143 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Weronika Maria Browarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrówka 

2. Katarzyna Agnieszka Hofman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

3. Małgorzata Agnieszka Kalwik-Puchała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Opatów 

4. Anna Kempa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

5. Bogumił Andrzej Kęsik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Opatów 

6. Kasjana Anna Księżarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szyszków 

7. Paulina Katarzyna Macherzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

8. Angelika Sośniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opatów 

9. Ewelina Justyna Sośniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złochowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Michał Ceglarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

2. Weronika Dwornik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Opatów 

3. Jadwiga Heluszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice Duże 

4. Mirosław Piotr Kasprzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iwanowice Małe 

5. Maria Kempa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Opatów 

6. Julia Magdalena Kubicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Opatów 

7. Justyna Lipska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zajączki Drugie 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Dużych, Iwanowice Duże ul. 

Częstochowska 63, 42-152 Opatów: 

 

1. Bożena Anna Ceglarz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Janiki 

2. Piotr Bartłomiej Ceglarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

3. Jacek Jan Heluszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice 

Duże 

4. Andrzej Schőn, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Iwanowice Duże 

5. Nikola Julia Sośniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieżeń 

6. Anita Wojciechowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zwierzyniec Pierwszy 

7. Agata Aniela Wróblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Waleńczowie, ul. Szkolna 19, 42-151 

Waleńczów: 

 

1. Agnieszka Czerwiec, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Opatów 

2. Radosław Kiepura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

3. Damian Łukasz Kłudka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Waleńczów 

4. Aneta Maria Kokot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice 

Duże 

5. Magdalena Agnieszka Nocoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

6. Miłosz Sebastian Nogalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Złochowice 

7. Agnieszka Beata Paruzel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Panki 

8. Joanna Płuska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rębielice Królewskie 

9. Renata Szymor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłobuck 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wilkowiecku, Wilkowiecko ul. Szkolna 1, 42-

152 Opatów: 

 

1. Filip Tomasz Abramczyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Opatów 

2. Tomasz Konieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilkowiecko 

3. Agnieszka Monika Kotala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzepice 

4. Katarzyna Monika Kotara, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilkowiecko 

5. Oliwia Maria Macherzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

6. Małgorzata Ewa Molis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

7. Oleg Osiewacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

8. Leszek Troczka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Złochowice 

9. Aneta Maria Uźniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Złochowicach, Złochowice ul. Wesoła 3, 42-

151 Waleńczów: 

 

1. Monika Eljasz-Drzazga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Złochowice 

2. Ewelina Izabela Kałmuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złochowice 

3. Jakub Kędziora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Złochowice 

4. Kamil Sebastian Kłudka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Waleńczów 

5. Tymoteusz Jan Kochel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złochowice 

6. Aneta Kotas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Złochowice 

7. Rafał Piotr Orłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłobuck 

8. Ewelina Anna Pawelak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zwierzyniec 

Pierwszy 

9. Robert Sośniak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złochowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Zwierzyńcu Pierwszym, Zwierzyniec Pierwszy ul. 

Jasna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Izabella Marzena Banasiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wydra 

2. Lidia Janina Chyra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złochowice 

3. Krzysztof Dyngus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Iwanowice Małe 

4. Anna Katarzyna Kasprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwanowice Duże 

5. Elżbieta Bożena Kiepura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zwierzyniec Pierwszy 

6. Anna Katarzyna Olczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Opatów 

7. Przemysław Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Złochowice 

 

  




